
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.48.2021 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/428/2021 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie projektu budowlanego rozbudowy ul. Stelmachów 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany rozbudowy ul. Stelmachów, pod warunkiem jego 

zgodności z ogólnym planem przebudowy ul. Stelmachów.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

   Dominik Franczak 

 

         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

                           Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo z dnia 6 grudnia 2021 roku z Biura 

Projektowego Appia Bartosz Ptak dotyczące projektu budowlanego rozbudowy  

ul. Stelmachów. 

  

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

